EXTRATO DE ADESÃO Nº 002/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 105E, ESQUINA COM A
RUA CASTELO BRANCO- VILA NOVA- ARENÁPOLIS – MT.

CNPJ Nº 24.977.654/0001-38 - CEP: 78.420-000 – Fone: 65 -3343-1105

EXTRATO DE ADESÃO Nº 002/2023

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022, DO PRE-
GAO PRESENCIAL 034/2022- REGISTRO DE PREÇOS.

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE/MT

EMPRESA VENCEDORA: DELMA LUCIA AMARAL FERREIRA ME

INSCRITA NO CNPJ Nº. 24.250.543/0001-25

VALOR R$ 303.565,00 (TREZENTOS E TRES MIL, QUINHENTOS E
SESSENTA E CINCO REAIS).

DATA 24/02/2023.

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2022,
DO PREGAO PRESENCIAL 034/2022- REGISTRO DE PREÇOS.”REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PA-
RA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS, DESTINADOS AS SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E NAS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATORIO.”

Arenápolis- MT, 24 de Fevereiro de 2023.

Regina Lúcia de Souza

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 15.501/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

Considerando o requerido no protocolo nº 122/2023.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a Sra. TANIA ANDREIA NEVES,portadora da Cé-
dula de Identidade RG nº.23.181.637-6 SSP/SP e inscrita no CPF sob o
nº. 169.825.548-99, do Cargo em Comissão deDireção e Assessoramento
Superior de Coordenadoria de Compras - COOCOMP, Nível DAS-07, lo-
tada na Secretaria Municipal de Finanças, a partir do dia 28/02/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 27 dias de fevereiro de 2.
023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL/SISTEMA REGISTRO

DE PREÇOS N.º 09/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomea-
do pela Portaria 14.039/2022, torna público que estará realizando licitação
na Modalidade Pregão Presencial no Sistema Registro de Preço, regido
pela Lei Federal nº. 10.520/2002, os Decretos Federais nº 7.892/2013, n°
8.250/2014 e nº. 8.538/2015, os Decretos Municipais nº 1.392/2008, 1.729/

2010 e nº. 3.259/2018 e subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Objeto:Registro de preço para futura e eventual contrata-
ção de empresa para prestação de serviços de Jardinagem e Capina,
conforme Termo de Referência anexo, para atender as demandas das
Secretarias Municipais, deste Município de Aripuanã-MT.

Início da Sessão: Dia 10/03/2023, às 08h00min (oito) horas, horário
local, na sala do Setor de licitações desta Prefeitura. O Edital poderá
ser adquirido no site http://www.aripuana.mt.gov.br, ou pelo e-mail li-
citacao@aripuana.mt.gov.br. Maiores informações pelo telefone (066)
3565-3900.

Aripuanã-MT, 27 de fevereiro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior

Pregoeiro

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 15.506/2023

A prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso III da Lei Orgânica
Municipal;

Considerando o requerido protocolo nº 123/2023;

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a nomeação efetuada através da Portaria n° 14.
494/2022, da Sra. RAVENA KALINE FRANÇA,portadora da Cédula de
Identidade RG nº. 011.530.381-29 SESP/MT e inscrita no CPF sob o nº
011.530.381-29, eleita para exercer mandato de CONSELHEIRA TUTE-
LAR DO MUNICÍPIO DE lada na Secretaria Municipal de Assistência So-
cial, 1ª classificada no Edital n° 015/2022, a partir de 28/02/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 27 dias de fevereiro de 2.
023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 15.502/2023

A Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais e com amparo no Artigo 69, Inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

Considerando o requerido no protocolo nº 121/2023.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a RENILDA PAULO DE SOUZA, portadora da Cé-
dula de Identidade RG nº 1501017-1 SSP/MT e inscrita no CPF nº. 002.
092.061-01, do Cargo em Comissão de Direção e Assessoramento Superi-
orde Supervisão Executiva do Procon – S-PROCON, Nível DAS-06, lo-
tada na Secretaria Municipal de Administração, a partir do dia 28/02/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Aripuanã, aos 27 dias de fevereiro de 2.
023.

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se.

ALOISIO FERNANDO MUNCINELLI

Secretário Municipal de Administração

28 de Fevereiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.182

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 121 Assinado Digitalmente